

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH129194
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-27T23:20:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
 INDUSTRIAL IXTAPA 109
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV3136	93191	83679	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786210037001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01401	7501943482012	WYPALL X80 FOOD SER	150	1	HS	C	120	932.00	132321	17.46	+		600.04	72,004.80
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 72,004.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,520.77														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	6	531.70	132321	28.78	+		295.38	1,772.28
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 1,772.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 283.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													126	73,777.08
													TOTAL IVA 16:	11,804.33
													TOTAL VENTA:	85,581.41

(OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 0C247770-937A-423F-955B-6FC4607E863B
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

T0/fyaCHIitCVcOixZvgYAaoadnNLXkpfZBkWGxmv7h9wvx9CYS9RQx9EKzzPnyxJLH3F0k40mlL04rJr30z1SJJ158h2aha7X0cMfuiwaPWQr3bv455ulRnfmB5hN6uAgvT58S3HhFHR6D87GFk4x6bntBwd14pxRIymkTK
 +wKzihtGdFjQdggZg90XqQ/htTQUpbBwdpFBujaLNTAnY6tV0oPquXdq9Led8li4r1Zy672tBitROfCxAQBwzC5Bjnf4V07eHxBuQz7kNkeCLLY/x8zXpl3KbKpTuBCnHHDLaZjVrNCXqaqGSwNLP6s
 nbELJ6VjnHBWmxDMFYt6g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

o5V5RqX4IX7oeTrrrr/dQVUshozlPm3PN9vgM2lpARWdab0umwftYmGou9C0CAWtdFeBGmpDd6zTl1VVEVe+eok5mX8PIP/r3LielOys88Zb17Et+Z9sWCVQDNW1WnrkGC0vUfXnyqCV6ROB8sK6d
 +L/2BfbsZfprh2MSlfx+Oy2oCmsHPU/aLQD9ctSvND41+VJmEvka
 +98ZQDpcotxwH32W8ZTDoxLGXcxwG30FjKYF5zwdh2REYBid5COyl/kEJNnDr4/7BzDk241XtctIu7Ch/vAlV4dd9AugE2bmKtd9LM0Q+kila/Xa3Mly67nymCfhh3StlMz2Xy0RL9COqQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0C247770-937A-423F-955B-6FC4607E863B|2022-11-27T23:21:07|EEL961104G96|

T0/fyaCHIitCVcOixZvgYAaoadnNLXkpfZBkWGxmv7h9wvx9CYS9RQx9EKzzPnyxJLH3F0k40mlL04rJr30z1SJJ158h2aha7X0cMfuiwaPWQr3bv455ulRnfmB5hN6uAgvT58S3HhFHR6D87GFk4x6bntBwd14pxRIymkTK
 +wKzihtGdFjQdggZg90XqQ/htTQUpbBwdpFBujaLNTAnY6tV0oPquXdq9Led8li4r1Zy672tBitROfCxAQBwzC5Bjnf4V07eHxBuQz7kNkeCLLY/x8zXpl3KbKpTuBCnHHDLaZjVrNCXqaqGSwNLP6s
 nbELJ6VjnHBWmxDMFYt6g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-27T23:21:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 142239
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

